
GFA 

AGU 

ROG 

lag/ 
2019 
AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

17 de diciembre de 2019 

VISTO el Expte. CD No 167/19, caratulado: Ing. Roberto Da Graca-
ATP la. Tecnología de la Construcción. Dpto. Ing.- Civil, iniciado por la Secretaria 
Académica y de Planeamiento de esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 
El dictamen producido por el jurado que ha entendido en el concurso de 

un cargo de Ayudante de Trabajos Prácticos de la Ordinario en la asignatura 
Tecnología de la Construcción del Área de tecnologías Aplicadas en el Departamento 
de Ingenieria Civil. 

Que la Comisión de Interpretación de Normas y Reglamentos, ha 
analizado el dictamen respectivo, aconsejando su aprobación. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10  Aprobar el dictamen producido por el jurado del concurso para cubrir el 
cargo de Ayudante de Trabajos Prácticos de la Ordinario en la asignatura 
Tecnología de la Construcción del Área de tecnologías Aplicadas en el Departamento 
de Ingenieria Civil. 

ARTÍCULO 2°. Proponer al Consejo Superior la designación de: 

Ing. Roberto Pablo Da Graca 
Legajo UTN Nro. 33911 
Doc. Tipo DNI Nro. 21.830.932 
Grado Académico: Ayudante de Trabajos Prácticos de la 
Asignatura: Tecnología de la Construcción 
Departamento: Ingenieria Civil 
Dedicación: 1 Simple Grupo "B" 

ARTÍCULO 3°. Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN No 682 

Ing. Rudy 	ETHER 

Dr. Al on 
Secr.ario d 

GIMÉNEZ 
Gestión U 

BE 
ersitaria 

70° Aniversario de la Gratuidad de la Enseñanza Superior 

W MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGIA - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIOTIAL SANTA FE 
LAVAISSE 610- S3004EWB SANTA FE- ARGENTINA / TE +54(342)460 1579 - FAX 469 0348 
~wird. utn.edu.ar  

Página 1 de 1 	 RES. CO N° 682/19 


	00000001

